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WYKONAWCY
BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przctargu
nieograniczonego na DOSTAWE ROZNYCH MATERIALOW MEDYCZNYCH
Znak sprawy ZP-2200- 6/18

Wyjasnienia Zamawiajacego 2
Dziatajac zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamowien publicznych Zamawiajacy udziela
wyjasniefi jak ponizej:
Pytanie nr 1
Pakiet 6, pozycja 1

Czy Zamawiajgcy dopusci zestaw o skladzie i parametrach:

1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 200 cm x 300 cm z otworem samouszczelniajacym sig 0
$rednicy 3,5 cm wykonana z hydrofobowej wiokniny trojwarstwowej typu SMS o gramaturze 50
g/m2, w strefie krytyczne] wyposazona we wzmocnienie wysokochlonne o gramaturze 80 g/m2,
zintegrowana z organizatorami przewodow

| x serweta samoprzylepna o wymiarach 160 ¢cm x 180 em wykonana z chlonnego i
nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56 g/m2

4 x recznik chlonny o wymiarach 30 cm x 30 em wykonany z wiokniny typu spunlace o

gramaturze 45 g/m2
1 x tasma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm wykonana z widkniny typu spunlace o

gram.68 g/m2

1 x wzmocniona oslona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm wykonana z folii |
PE o gramaturze 50 g/m?2 oraz wlokniny chlonnej w obszarze wzmocnionym ¢ wymiarach 60 cm
x 140 cm, faczna gramatura w strefie wzmocnionej 80 g/m2. Oslona w postaci worka w kolorze
czerwonym, skladana teleskopowo z zaznaczonym kierunkiem rozwijania.

1 x serweta wzmocniona na stol instrumentalny stanowiaca owinigcie zestawu o wymiarach |50
cm x 190 em, wykonana z warstwy nieprzemakalnej o gramaturze 35 g/m2 oraz wldkninowej
warstwy chlonnej o gramaturze 28 g/m2. Laczna gramatura w strefie chlonnej - 63 g/m2.

OdpowiedZ:
Zamawiajacy dopuszeza zaoferowanie w Pakiecie nr 6 poz. | opisanege w pytaniu zestawu.

Pytanie nr 2
Pakiet 6, pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopuéci zestaw o skladzie i parametrach:



| x serweta samoprzylepna 200 cm x 260 cm , z wycigciem "U" o wymiarach 8.5 cm X 85 cm, wykonana z
chlonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56 g/m2

1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 160 cm x 180 cm wykonana z chlonnego i nieprzemakalnego
laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56 g/m2

4 x recznik chtonny o wymiarach 30 cm x 30 cm wykonany z wiokniny typu spunlace o gramaturze 45 g/m2

| x wzmoeniona ostona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 em x 140 cm wykonana z folii PE o
gramaturze 50 g/m2 oraz wiokniny chlonnej w obszarze wzmocnionym o wymiarach 60 cm x 140 ¢cm, laczna
gramatura w strefie wzmocnionej 80 g/m2. Oslona w postaci worka w kolorze czerwonym, skladana
teleskopowo z zaznaczonym kicrunkiem rozwijania.

| x serweta wzmocniona na stél instrumentalny stanowiaca owinigcie zestawu o wymiarach 150 em x 190 ¢m,
wykonana z warstwy nicprzemakalne]j o gramaturze 35 g/m2 oraz wiokninowej warstwy chlonnej o
gramaturze 28 g/m2. Laczna gramatura w strefic chlonnej - 63 g/m2.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszeza zaoferowanie w Pakiecie nr 6 poz. 2 opisanego w pylaniu zestawu

Pytanie nr 3

Pakiet 6, pozycja 4

Czy Zamawiajacy dopusci serwetg 2 warstwowg o gramaturze 56g/m2, spetniajacq pozostale wymagania
SIWZ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza w Pakiecie nr 6 poz. 4 serwetg 2 warstwowg o gramaturze 56g/m2, spelniajaca
pozostate wymagania SIWZ.

Pytanie nr 4

Pakiet 6, pozycja 5

Czy Zamawiajacy dopusci ostong na koficzyng z jedng tadma lepng, spelniajaca pozostate wymagania

SIWZ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszeza w Pakiecie nr 6 poz. 5 oslong na koficzyng z jedna tasma lepna, spetniajaca
pozostate wymagania SIWZ.

Pytanie nr 3

Pakiet 6, pozyceja 3

Czy Zamawiajacy, w przypadku udzielenia negatywnej odpowiedzi na powyzsze pytanie, zgodzi sig na
zaoferowanie drugiej tasmy lepnej osobno sterylnic zapakowanej?

Odpowiedz:

Bez odpowiedzi

Pytanie nr 6

Dotyczy warunkéw umowy § 1 ust. 3

Czy Zamawiajacy ZzZrezygnuje z wymogu dostarczenia Zamawiajacemu, wraz z podpisana umowa
dokumentéw potwierdzajacych, ze oferowane wyroby speiniaja warunki wprowadzenia do obrotu
medycznego?

Wykonawca zobowigzuje si¢ do dostarczenia wraz z oferta przetargowa deklaracji  zgodnoscei
CE oferowanego sprzetu medyecznego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7

Dotyczy warunkéw umowy § 1 ust. 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmiang istniejgcego zapisu na nastepujacy:

_Zamawiajacy zastrzega sobie prawo realizowania zaméwiefi w ilosciach uzaleznionych od rzeczywistych
potrzeb i posiadanych $rodkow oraz do ograniczenia zaméwienia w zakresie rzeczowym i ilosciowym, co



nie jest odstapieniem od umowy nawet w czgéei, przy czym wykorzystanie umowy bedzie w minimum 80%
wartodci umowy.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy modyfikuje tres¢ § 1 ust. 4 nastgpujaco:

Zamawiajacy zastrzega sobie prawo realizowania zamowien w ilodciach uzaleznionych od
rzeczywistych potrzeb i posiadanych $érodkéw oraz do ograniczenia zamdwienia w zakresie
rzeczowym i ilogciowym. co nie jest odstgpieniem od umowy nawet w ¢zgSci, przy czym
wykorzystanie umowy bedzie w minimum 80% wartosci umowy.”

Pytanie nr 8

Dotyczy zapisoOw umowy § 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na dodanie nastgpujacego zapisu:

Wykonawca ma prawo do wsirzymania realizacji kolejnych zamowiefi w przypadku zwloki
w platnosciach (naleznosci wymagalnych) powyzej 30 dni od terminu platnosei (wymagalnosci) wskazancgo
na fakturze.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 9

Dotyczy zapiséw umowy § 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na dodanie nastepujacego zapisu:

..Wykonawca ma prawo do naliczania odsetek ustawowych w przypadku zwloki w ptatnosciach (naleznosci
wymagalnych)  powyzej 30 dni  od  terminu  platno$ci  (wymagalnosci)  wskazanego
na fakturze.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnic z SIWZ.

Pytanie nr 10

Dotyczy warunkéw umowy § 4 ust. 10b

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmiang istniejagcego zapisu na nastgpujacy:

wymieni¢ wadliwy przedmiot umowy na wolny od wad w terminie do 3 dni roboczych, a w przypadku
dostaw CITO w terminie do 1 dnia roboczego, od dnia uznania reklamacji za zasadna, na swoj koszt. Jezeli
Wykonawca nie zamieni towaru na wolny od wad we wskazanym wyzej terminie, Zamawiajacy moze
wykona¢ swoje uprawnienia zgodnie z przepisami kodeksu cywilnego (nabycie zastgpcze zgodnie z ust.16),
po wezedniejszym pisemnym wezwaniu do nalezytej realizacji umowy,”

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 11

Dotyczy warunkdw umowy § 4 ust. 16

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang istnigjacego zapisu na nastgpujacy:

LW przypadku, gdy Wykonawca nie dostarczy zamdwionego towaru w terminie okreslonym w ust. 2, 3 lub
10 niniejszego paragrafu Zamawiajacy bedzie uprawniony do zrealizowania zamowienia u innego Dostawcy
z uwzglednieniem mozliwosci zakupu towaru réwnowaznego (tzw. nabycie zastgpcze), po wezesniejszym
pisemnym wezwaniu do nalezytej realizacji umowy. W przypadku dokonania tzw. nabycia zastgpczego,
Wykonawea zobowiazany jest wyrdwna¢ Zamawiajacemu poniesiong szkodg, tj. zaptacié Zamawiajacemu
kwote stanowigca roznice pomiedzy ceng towaru, jaka Zamawiajacy zaplacitby Wykonawcy, gdyby ten
dostarczylby zamdwiony asortyment w terminie, a ceng towardw i kosztem dostawy, ktdre Zamawiajacy
zobowigzany jest zaplaci¢c w zwiazku z nabyciem zastgpczym. Kwota ta bedzie platna na podstawie noty
obcigzeniowej, w terminie 7 dni od daty doreczenia noty Wykonawcy. Zamawiajacy ma prawo dokonac
potracenia z naleznosci wobec Wykonawcy. Zamawiajacy zobowigzany jest udokumentowac¢ Wykonawcy
koszl poniesiony na zakup towaru.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 12
Dotyczy warunkéw umowy § 5 ust. 1
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang istniejgcego zapisu na nastgpujacy.



W przypadku nic wykonania dostawy przez Wykonawce, nie uzupelienia przez Wykonawcg brakow
ilogciowych, powstania zwloki w realizacji zamdwienia, zgodnie z terminami okreslonymi w § 4 ust. 2, 3 i
10 niniejszej umowy Zamawiajacy naliczy, a Wykonawca zaplaci kary umowne w wysokosci 0,5% wartosci
netto nie dostarczonej zaméwionej czgsei przedmiotu umowy - za kazdy dzied zwloki. Po 14 dniach
przystuguje Zamawiajacemu uprawnienie do odstapienia od umowy z przyczyn dotyczacych Wykonawcey,
po wezesniejszym pisemnym wezwaniu do nalezytej realizacji umowy.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 13

Dotyczy warunkow umowy § 5 ust. 317

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmniejszenie wysokosci kar umownych z 15% na 5% oraz odpowiednio
z 20% na 5%

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnic z SIWZ.

Pytanie nr 14

Dotyczy warunkéw umowy § 5 ust. 5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmiang istnigjacego zapisu na nastepujacy:

.Kary umowne naliczone, zgodnie z postanowieniami niniejszego paragrafu sa platne na podstawie noty
obciazeniowej, w terminie 7 dni od daty dorgczenia noty stronie zobowigzanej. Zamawiajacy ma prawo
potraci¢ kwoty kar umownych z naleznosci wobec Wykonawey.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 15

Dotyczy warunkow umowy § 5 ust. 6

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang istniejacego zapisu na nastepujacy:

Wykonawca nie moze bez pisemnej zgody Zamawiajacego przenosic wierzytelnosei wynikajacych
z umowy ninigjszej na osoby trzecie, ani rozporzadza¢ nimi w jakiejkolwiek prawem przewidzianej formie.
W szezegdlnodei wierzytelnoéé nie moze by¢ przedmiotem zabezpieczenia zobowiazan Wykonawcy (np. z
tytulu umowy kredytu, pozyczki). Wykonawca nie moze réwniez zawrze¢ umowy z osobg trzecig o
podstawienie w prawa wierzyciela (art. 518 Kodeksu cywilnego). umowy poreczenia, przekazu. Zgody takiej
nie mozna bezpodstawnie odmowié.”

OdpowiedZ:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie 7 SIWZ.

Pytanie nr 16

Dotyczy pakietu n 1

Prosimy o dopuszczenic w poz. 3 uzywanych juz przez Szpital z sukcesem szezotek dwustronnych do
portéw o dt. szczotek 40mm i 60mm i $r. wlosia odpowiednio 5mm i 12mm, pozostale parametry zgodne 2z
SIWZ.

OdpowiedZ:
Zamawiajacy dopuszcza w Pakiecic nr 1 poz. 3 zaoferowanie szczotek dwustronnych do portéw o dt.

szczotek 40mm i 60mm i §r. wlosia odpowiednio Smm i 12mm, pozostale parametry zgodne z SIWZ.

Pytanie nr 17

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwosé opoéznienia dostaw w  przypadku zaistnienia ew. przeszkod
bezposrednio niezaleznych od Wykonawcy (dot.: w § 4 ust. 4).

Odpowiedz:

Nic dotyczy wskazanego paragrafu umowy.

Pytanie nr 18
Czy Zamawiajacy dopusci mozliwosé opdznienia dostaw w przypadku zaistnicnia ew. przeszkod
bezpoérednio niezaleznych od Wykonawcy (dot.: w § 4 ust. 5).

Odpowied:
Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z STWZ.

Pytanie nr 19



e

W celu zapewnienia rownego traktowania stron umowy i umozliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadnosci
reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 4 ust. 10 lit. b projektu umowy 5 dniowego terminu na
rozpatrzenie rcklamacii.

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 20
W celu zapewnienia rdwnego traktowania stron umowy i umozliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadnosci

reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 4 ust. 10 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie

reklamacji.
Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 21
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien projektu przyszlej

umowy w zakresie zapisOw § Sust. 1, 3

1. W przypadku nic wykonania dostawy przez Wykonaweg, nie uzupelnienia przez Wykonawce
brakéw ilodéciowych, powstania zwloki w realizacji zamowienia, zgodnie z terminami okreslonymi w
§ 4 ust. 1 i 10 ninigjszej umowy Zamawiajacy naliczy, a Wykonawca zaplaci kary umowne w
wysokosci 0,5% wartogci netto nie dostarczonej zaméwionej czedei przedmiotu umowy - za kazdy
dziefi zwloki. Po 14 dniach przysluguje Zamawiajacemu uprawnienie do odstapienia od umowy z
przyczyn dotyczacych Wykonawcy.

3. W przypadku odstapienia od umowy przez Zamawiajacego z przyczyn lezacych po stronie
Wykonawey, badZ przez Wykonawcee z przyczyn nie dotyczacych Zamawiajacego, Wykonawca jest
zobowigzany do zaplacenia kary umownej w wysokosci 10% wartosci netto niezrealizowanej czesci
umowy.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnic z SIWZ.

Pytanie nr 22

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien projektu przyszlej

umowy w zakresie zapiséw § 5Sust. 1,3

1. W przypadku nie wykonania dostawy przez Wykonawce, nie uzupelnienia przez Wykonawce

brakdw ilodciowych, powstania zwloki w realizacji zamdwienia, zgodnie z terminami okre§lonymi w
§ 4 ust. 2, 3 i 10 niniejszej umowy Zamawiajacy naliczy, a Wykonawca zapfaci kary umowne w
wysokosci 0,5% wartosei netto nie dostarczonej zamowionej czgsci przedmiotu umowy - za kazdy
dziefi zwloki. Po 14 dniach przystuguje Zamawiajgcemu uprawnienie do odstapienia od umowy z
przyczyn dotyczacych Wykonawcy.

3. W przypadku odstapienia od umowy przez Zamawiajacego z przyczyn lezacych po stronie
Wykonawcy, badZ przez Wykonawce z przyczyn nie dotyczacych Zamawiajacego, Wykonawca jest
zobowigzany do zaplacenia kary umownej w wysokosci 10% wartosci netto niezrealizowanej czgéci
umowy.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 23

W zwiazku ze zmiang podstaw wykluczenia wykonawcy z postepowania o udzielenie zamoéwienia
publicznego oraz polityka compliance koncernu xxxxx, stosownie do art. 96 ustawy Prawo zamowien
publicznych oraz § 4 ust. 1 Rozporzadzenia Ministra Rozwoju w sprawie protokolu postgpowania o
udzielenie zamowienia publicznego. zwracamy si¢ z prosba o przekazanie danych figurujacych w pkt. 4
protokotu, tj. danych dotyczacych osob wykonujacych czynno$ci w postepowaniu o udzielenie zaméwienia.
Odpowiedi:

Zamawiajacy zamieszeza na stronie internetowej Szpitala odpowiednig czesd protokolu postepowania o
udziclenie zamdowienia publicznego.

Pytanie nr 24
Pakiet nr 1 — szezotki i ustniki dla pracowni endoskopii



Dot. poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci szczoteczki czyszezace dwustronne do czyszezenia kanalow endoskopowych o
dhugogcei 2200 — 2300 mm, dtugosé wlosia szczoteczek 20 mm i 30 mm, grubosc szczoteczek 5 mm i 10 mm;
jednorazowego uzytku?

Odpowied:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z STWZ.

Pytanie nr 25

Pakict nr 1 — szczotki i ustniki dla pracowni endoskopii

Dot. poz. 3

Czy Zamawiajacy dopusci szezoteezki dwustronne do czyszcezenia portéw endoskopow (gniazd/ ZUWOrow),
szezoteczki o drednicach 5 mm i 11 mm, catkowita dhugosé szczoteczki 15.5 mm; jednorazowego uzytku?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 26

Pakict 6, poz. 1

Zwracamy sig z prosba o dopuszczenie do zaoferowania zestawu do zabiegow na konczynie wykonany z
wytrzymalego, nieprzemakalnego laminatu, o skladzie:

. 1 czerwona ostona na stolik Mayo 80x145¢m,
. | serweta na stol instrumentariuszki 140x190cm,
. 1 serweta gldéwna o minimalnych wymiarach 200x320cm z elastometrycznym

(samouszczelniajacym sig) owalnym otworem 5x7cm otoczonym wzmocnieniem na
powierzchni 105x150cm o gramaturze 70g/m2 oraz uchwytem do mocowania kabli i drendw

2,5x25cm
o 1 nieprzylepna serweta 150x150cm,
. 1 ostona na koaczyng 35x80cm,
. 2 wlokninowe tasémy samoprzylepne 9x50cm,
’ 2 reczniki celulozowe 30x40cm

Odpowiedi:
Zamawiajacy dopuszcza opisany w pytaniu zestaw.,

Pytanie nr 27
Pakiet 6, poz. 2
Zwracamy si¢ z prosba o dopuszczenie do zaoferowania zestawu do zabiegdw operacyjnych z
serwetg z wycieciem U wykonany z wytrzymatlego, nieprzemakalnego laminatu, o skladzie:
» | czerwona osfona na stolik Mayo 80x145cm,
s+ ] serweta na stot instrumentariuszki 140x190cm
« | serweta 150x240cm, z samoprzylepnym wycigciem w ksztalcie "U" 7x65cm
oloczonym wzmocnicniem na powicrzchni 60x70cm
« | serweta przylepna 200x240cm, ze wzmocnieniem 50x75cm. z przylepna tasma
na krétszym boku 0 wym. 5x90 cm
- | wlékninowa ta§ma samoprzylepna 9x50cm,
« 4 reczniki celulozowe 30x40cm
Odpowiedé:
Zamawiajacy dopuszcza opisany w pytaniu zestaw.

Pytanie nr 28
Pakiel 6, poz. 2
Zwracamy sie z proéba o dopuszezenie do zaoferowania zestawu do zabiegéw operacyjnych z
serwetg z wycieciem U wykonany z wytrzymalego, nieprzemakalnego laminatu, o skiadzie:
» | czerwona ostona na stolik Mayo 80x145cm,
» 1 serweta na stol instrumentariuszki 140x190cm,
« 1 serweta 150x240cm, z samoprzylepnym wycigciem w ksztalcie "U" 7x65cm
oloczonym wzmocnieniem na powierzchni 60x70cm
- 1 serweta przylepna 200x240cm, ze wzmocnicniem 50x75cm, z przylepng tasma
na krétszym boku o wym. 5x90 cm
« | kieszeh dwukomorowa na instrumenty chirurgiczne 30x40cm,
« | wldkninowa tasma samoprzylepna 9x50cm,
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. 4 reczniki celulozowe 30x40cm
OdpowiedZ:
Zamawiajacy dopuszcza opisany w pytaniu zestaw.

Pytanie nr 29
Pakiel 6, poz. 4

Zwracamy sig z prosba o dopuszezenie do zaoferowania serwety wykonanej z
mocnego dwuwarstwowego laminatu o gramaturze min. 62g/m’

OdpowiedZ:
Zamawiajacy dopuszcza opisany w pytaniu zestaw.

Pytanie nr 30
Pakiet 6, poz. 5

Zwracamy sie z prosba o dopuszczenie do zaoferowania sterylngj oslony na
koficzyne wykonanej z dwuwarstwowego laminatu o gramaturze min. 62g/m2 o
wymiarach 35x125cm, produkt zgodny z ustawa o wyrobach medycznych.
Dodatkowo zapakowane w oddzielne opakowania 2 ta$my lepne do mocowania o

wymiarach min. 9x49m.
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza opisany w pytaniu zestaw,
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